
SMLOUVA O B E Z N E M UCTU 

Komerční banka, a.S: 
sé sídlem Ná Příkopě 33 čp. 969, Praha 1/PSČ 1Í4 07 
zapsaná v obchodním rejstřílcu vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360. IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 I e-mail: m0jebarika@kb.cz 

WIÉSTO RUMBURK 
Šidio: TŘ. 9. KVĚTNA 1366/48, RUIMBURK, PSČ 408 01, ČR 
IČO: 00261602 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Dle zákona 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto srrilouvu, ha základě které vám. jako našemu klientovi, poskytneme nášledujíci běžný účet, 

Běžný účet 

Běžtiý účet číslo 
Měna účtu 

Název účtu 
Razítko 

Zpiůšob předávání výpisů z účtu 
Četnost zásjlání výpisů z účtu 

Osobá oprávněná nakládat 
š prostředky ná účtu 

Kpritáktní adresa 
Ostatní ujednání 

115-5154770297/0100 
Kč 
M Ě S T O R U M B U R K 

razítko s názvem R A Z Í T K O 2, R A Z I T K O 1, R A Z Í T K O 3 

v papírové fonně poštou 
měsičně 
oprávněná osoba dle těčhtó pravidel: 
• dvě Oprávněhě osoby společně s jedním razítkem 
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 
Zavanujete še odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) k uveřejněni v registru smluv t)ez prodlení po jejím 
uzavření. Za tím účelem vám zaSleme znění-reto smlouvy (včetně 
všech dokumentů, ícteré tvoři jěji součást) há e-mailovou adresu 
:vladimir.buidra®rumbuřj<.cz 

Společná ustanovení 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpišeni té.to snilpuvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně š jejich zněním souhlasíte, 
• jsmé vás upozornili na uštánovetií, která odkazují ha shóřa uvedeiié dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním 

přehledů, který jé k dispozid na webových stránkách íittp://wvvw.kb.cz/pojistenivkladú, 
• v případě, žé smlouvu tjzávíráte élektrpnícky. jste se seznámil s příslušnými informaceirii ke smlouvám 

o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkácti (www.kb.cz), 
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všečhriy výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 

a že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit štéjné právní následky jako 
nesplněni povinnosti á podmínek vyplývajících zé smlouvy. 

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni: 
• zpracovávat vaše Osobni údaje v souladu s články 3.3 a 2 8 VOP, a to pro účejy tam uvedené. V případě 

1/2 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 
Z Á P S A N A V OBCHOOŇftj Í I E J S T S I M I VEDENÉM VÉSTSKÝt.l S O U D E M V PBAřE. OOOÍl. B. ViÓft tA \3tO 

10410103012377 
p A T U M Ů Í l M W 0 5 T Í & i K . p H H r , a i l 5 TSS.CltAOflEa.WJCM 25jl«Jl)l7 iZtBM 



sfWLdym o BĚŽNÉM; y:GTu-

zpracováni Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas ne)en nám, ale i SGi členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové; společnosti KB, a.si: Informace o souvisejících právech včetně platnosti, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP, 

°. započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní'vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 .občanského zákoníku 
ó adhezních smlouvách. 

Pojmy, s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam, stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvyi 

Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího uzavření. 

^vlastnomčíifMaRis.; 
j'áf^lno^^lfié^fladekWěběrJ 

V iJstí nad Labem dne 25 8 2017 
M Ě S T O R U M B U R K ^ 

vlastnomční a^^^'' 

Jméno: I N G K Í Á R O S L A V S Y K Á Č E K 
Funkce: starosta 

2/2 

;l<omerenr;banka, a.;:s.,jse sídlem; 
Praha 1, Na Příkope 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 45317054 
ZAPSÁfWy OBtHOMÍM H E J ^ 

104.10103012377 


